Праги

ЗЕЬ РЕЕСТРЕ

«28, деееййе205.
зай № 7179202

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №429-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 17.12.2020 № 391-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 17.12.2020 №391-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
государственного казенного учреждения здравоохранения Тверской области «Тверской
областной клинический противотуберкулезный диспансер» стационар № 3 для
потребителей населенного пункта Отдельные дома санатория Черногубово
Черногубовского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район на 2021 — 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«Черногубовского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район» заменить словами «муниципального образования Тверской области
Калининский муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифына питьевую воду и водоотведение государственного казенного
учреждения здравоохранения Тверской области «Тверской областной клинический
противотуберкулезный диспансер» стационар №3 для потребителей населенного пункта
Отдельные дома санатория Черногубово Черногубовского сельского поселения
муниципального образования Тверской области Калининский район на 2021 — 2025 годы»
приложения 1 изложить в новой редакции (прилагается).

К.С. Рощин

«<

:

‘

‹

в

‹

в

‹

‹

.

‹

.

‹

‹

.

‹

.

‹

‹

:

‹

и|эинопов$800|7061|6ЕТ|бРРГ|621|6РГ|6541|бУФЕ|961|96°РТ|$64Т|9691|2505|68°91|15‘05|68'91|1505|68°91|18°61|15°91рока

лоотоя

|С

е

°

<

в,

‹

*.

О

к

$

в.

*

О

+

$

*.

‹

*.,

«

$

$

и

эгоа

в

Се|<2М|ФОТ|ОСТ|ФОТ|ОСТ|ФОД|ОСФТ|95°ЁТ|59°Е|9$|$9°9Т|8*8т|ОБТ|У8“8т|02'бт|58°81|06551|0581|6691|&1ГАЯ|зэчаиЕС

СС

<

0С

61

81

Е

т

УТ

т

1

<

и

[и

6

8

2

9

$

ФР

Е

с

1

(ОН

(>ЫН

(ИН

(ИН

(ИН

(ИН

(ОЕН

(ИН

(ПН

(ИН

СИН

9)|ОН|29)СН|вю)|ЭП|19)СИН|в)|ЭП|9)СИН|во)|ОН|9)СИН|во)|ОУН|в)эинаи

иали

эинэк

ииали9

эинэх

низли9

эинэг

иизли9

эинаг

иголи9

эинаг

игагио

зинэи

игорио

эинэи

иголи9

эинах

игозиО

эинэхг

иалио

фиавг

0

`

эн

|

-эдлон

зов

-эд

тои

зов

-эдлон

ов

-эдлюи

зов

-эФоц

ов

-эЧлоп

зов

-эФонп

вов

-эдиои

ов

-э4июн|‘идика

э>еН

эиво@]

]
ЭН

эиБоЧИ

Н

эивоч1

Н

эивоч

Н

эивод|

Н

эивоч

Н

эивод

Н

ЗиБоч

Н

эиво@

1

Н

эиьо1|

‘Я

р|

$СОССГТЕ

ОИ|$505'90'06ой|УСбССТТеЕОН|7с05'90`0ЕОМ|$50ССТЕОИ|Есоссттеом|$5011°0Е

ОН|2205'90'05оп|теоссгтеси|1502'90`0$оцчм560510105]

$50<10'102|750010102|75001010|$005Е010>|<0ССГЮ>|5050109|52021107103[<0<`20`102

1<0С'10'

103

ефифел.

киялоиог

пои

пн-1[68

вм

050

Гот

то

влянАн

олонногэвн

иэголидэдлон

вит

$
5№

Чвноипе1о

«@эоненоиг

ичнсог

Ао

Аточитойи

иихзэвинигя

ион12егоо

и0хэ4эя

»

тол

6505

—

1205

вн

4Адхо

ичнагенипинАи

иихэнинигвУ

илов

оо

иохэЧэч

1,

винеч0се

400

олончиепипинАи

озо9тонЧэр

видотенео

виоГ

очнаг

010

илэвгоо

иохэдэч

т,

кинонедхооче

их

виноижодь

А

олонноЕвх

олоннова

ег

Азо1

эиногозлюогон

и
Апоч

оКаэчлии

вн

ичфиаелт,

итовкоо

иоло9эч

1,
ЯЕа

А.1

Аявхиди

я

[
эинэжони

|»

ИН-6Сф

5М

$С0ССГУТ

10

итовиоо

иоодэч1,

Яеа

Азехийи

я

эинэжогиа